
  
   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 RENNES
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 09:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 10:00 
1.
2.
3. Lya GUEGUEN 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 6:24.00

Youna LE GOUES 2007 FRA
Enora PERROT BOSCHER 2010 FRA
Juliette HOUART 2003 FRA
Jeanne MICHAUX 2007 FRA
Marie LE MOIGNE 1998 FRA
Juliette MAGRÉ 2010 FRA
Ava GUEDEU-LEFEUVRE 2007 FRA
Elorya TREGOUET 2006 FRA
Juliette DELAGARDE 2004 FRA

4. Montaine MARTIN 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 5:13.00
Rose CORDEROCH 2009 FRA
Faustine LAVALLEE 2010 FRA
Alicia DAHMANI 2008 FRA
Agathe METTIER 2007 FRA
Ornella DOLMETTA 2008 FRA
Elodie PRADO 1988 FRA
Louise LESIRE 2007 FRA
Euphémia GRILLOT 2007 FRA
Bleuenn LE BOURSICO 2008 FRA

5. Lucille LERAY 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:15.00
Lea DESMARES 2004 FRA
Salome DOUCET 2008 FRA
Emma BEDEL 2008 FRA
Jade DANIEL 2009 FRA
Aksinya KATOUSHONAK 2010 FRA
Chloe CAHU 2010 FRA
Zoe BALEINE 2008 FRA
Louise GOUIX 2010 FRA
Lucie TRICOT 2007 FRA

6.
7.
8.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 10:07 
1. Marie GAUDIN 2006 FRA C REDON NATATION [1] 5:10.00

Valentine SOULET 2006 FRA
Lucy AUGEREAU 2009 FRA
Eloise HAMON 2006 FRA
Chloe CHAUVEL 2008 FRA
Carlie HOCHET 2009 FRA
Emilie GAULT 2008 FRA
Kellyssa MASSON 2008 FRA
Lola SERAZIN 2009 FRA
Tessa RAIMBAULT 2005 FRA

2. Juliette LECOMTE 2007 FRA LANNION NATATION [1] 5:05.09
Camille LECOMTE 2004 FRA
Ines HAROUTEL 2004 FRA
Fanny CONSEIL 2009 FRA
Anaig HAMON 2010 FRA
Sklaerenn HAMON 2008 FRA
Jaelle TAILLARD 2009 FRA
Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA
Tiphaine PROUTEAU 2007 FRA
Noemie PROUTEAU 2004 FRA

3. Louise DEROIDE 2008 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:04.82
Fanette HEUZE 2003 FRA
Mallaury GENAUDEAU 2003 FRA
Romane LAUNAY 2009 FRA
Lison HEUZE 2003 FRA
Sterenn URIEN 2008 FRA
Carla EMERAUD 2006 FRA
Bleuenn PERRICHOT 2002 FRA
Anaëlle KERMARREC 2010 FRA
Hina BERTHELOT 2011 FRA

4. Noémie PERROT 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 5:00.00
Carla LE SAUX 2006 FRA
Enora MALTRET 1997 FRA
Juliane ODY 2006 FRA
Zia LE HELLEY 2006 FRA
Laurena LE SAUX 2008 FRA
Alice MOUNIER 2002 FRA
Ava LE CLERC 2011 FRA
Rose MOUNIER 2004 FRA
Louane MERCIER-MAUDUIT 2008 FRA
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5. Faustine HASCOET 2008 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 5:01.00
Solenn CORNUAU 2003 FRA
Emma PENVERN 2005 FRA
Clemence DESPINASSE 2006 FRA
Lea KEROUEDAN 2000 FRA
Maiwen LOUSSOUARN 2008 FRA
Camille BERNARD 2006 FRA
Romy SIMON 2006 FRA
Louanne HENAFF 2007 FRA
Louise BUANNIC-GUIRRIEC 2006 FRA

6. Léa LE BOULC'H 2006 FRA CN GUINGAMP [1] 5:05.00
Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA
Enora VELLY 2009 FRA
Heloïse LE MOAL 2006 FRA
Maëline RICHARD 2011 FRA
Adèle BAHEZRE 2008 FRA
Clementine PROUST 2001 FRA
Alexia JAFFRET 2006 FRA
Laïla PRIGENT 2011 FRA
Leïla PASQUIOU 1992 FRA

7. Oceane LE BOUEDEC 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:10.00
Jade DENIEL 2006 FRA
Zoe THOMASSIN 2009 FRA
Anna PRUDHOMME 2003 FRA
Edeline BISSON 1990 FRA
Emma DUPONT 2009 FRA
Clémence KERLIDOU 2008 FRA
Lena KERLIDOU 2005 FRA
Lou-Ann BELLEC 2006 FRA
Leena DEBROISE 2004 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 10:13 
1. Emilie RUSQUET 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 5:00.00

Margaux MAURICE 2007 FRA
Anne-Sophie GAUTHIER 2004 FRA
Kélia LE FLOCH 2007 FRA
Elysa DUPONT 2009 FRA
Joséphine BARBIER 2009 FRA
Maelia THOMAS 2008 FRA
Victoria BRUNEAU 2007 FRA
Maëva LE FLOCH 2003 FRA
Catalina RAULO 2007 FRA
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2. Andréanne BOURSEUL 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 4:56.00
Clémence ALLAIN 2010 FRA
Maëlle HANCOCK 2007 AUS
Salomé DRANSART 2004 FRA
Neela MACE 2009 FRA
Ameline GARNIER 2009 FRA
Soline GARNIER 2005 FRA
Emmie COLLIN 2008 FRA
Ambre DUCHEMIN 2005 FRA
Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA

3. Anne-Louise CHEFDOR 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:43.00
Louna CORNILLET COCHET 2007 FRA
Alaïs GAREL 2007 FRA
Constance MAINGUY SOURDIN 2002 FRA
Marie-Alix BOURDON 2006 FRA
Hortense GUEGNARD 2011 FRA
Chloé HENG 2007 FRA
Jeanne SIMOËNS 2000 FRA
Pauline SOURON 2009 FRA
Nora LEPRINCE 2001 FRA

4. Orlane HITA 1999 FRA CN BREST [1] 4:28.50
Lean CABON 2002 FRA
Claire BOURSE 1998 FRA
Aurore NAZE 2007 FRA
Louann SOULARD 2003 FRA
Lou-Ann GAUDAIRE 2006 FRA
Ambre GAZZERA 2006 FRA
Yulizh HAMON HALL 2006 FRA
Emma LEBRE 2002 FRA
Ines DELACROIX 2003 FRA

5. Krystal HAQUIN 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:35.00
Rebecca WEYMAN 2005 FRA
Laura BOURNONVILLE 2001 FRA
Justine MEIGNEN-RETHO 2007 FRA
Marie BOULANT 2004 FRA
Maéva GUEZENEC 2002 FRA
Camille SOURON 2003 FRA
Elsa CAGNARD 2009 FRA
Anaelle ROULET 1996 FRA
Agatha LARDIER-PUIGDOMENECH 2009 FRA

6. Elina MEVEL 2003 FRA CN BREST [2] 4:45.00
Ines PELLEAU 2004 FRA
Salomé MOREL 2008 FRA
Emeline PIERRE 1999 FRA
Jodie PELTIER 2001 FRA
Elsa BARRET 2009 FRA
Lynaëlle PONCHAUT 2009 FRA
Louise OSMOND 2009 FRA
Laura VIGOUROUX 2004 FRA
Emilie VIGOUROUX 2008 FRA
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7. Lucie MARECHAL QUEMIN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 4:59.00
Livia LEBAILLIF 2009 FRA
Mathilde PASCO 2008 FRA
Manon GEFFROY 2008 FRA
Tanya BIHAN 2004 FRA
Flora BRUNEL 2009 FRA
Margot FEIPELER 2010 FRA
Caroline COLLET 2003 FRA
Nolwenn MALIVET 2006 FRA
Alwena GAUTIER 2009 FRA

8. Juliette POULHAZAN KEROUREDAN 2009 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 5:00.00
Pauline LOZACHMEUR 1992 FRA
Maud THOMAS 2003 FRA
Gaelle KERVAREC 2008 FRA
Jade STRULLU 2007 FRA
Karine JANNEL LASTENNET 1972 FRA
Lilou GOSSE 2010 FRA
Clémence LOAËC 2008 FRA
Caroline KEROUREDAN 1979 FRA
Anna PLOQUIN KEROUREDAN 2008 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 10:19 
1.
2.
3. Grégoire ROTIER 2004 FRA CN MORLAIX [1] 9:30.00

Benjamin SALAUN 1995 FRA
Louis TANGUY 2006 FRA
Stéphane TANGUY 1978 FRA
Ewen DERRIEN 2004 FRA
Gurvan VIDIE 2005 FRA
Nathan APPERE 1999 FRA
Nolan BARNIT 2006 FRA
Florian OLERON 2004 FRA
Benoît FERRY 1982 FRA

4. Ewen ASSET MARCEAUX 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:45.00
Jules GOULPIE 2005 FRA
Adam RIETTE 1998 FRA
Thomas SAMSON 1991 FRA
Gaspard DERCHEU 2010 FRA
Paulin TOULLIC 2009 FRA
Mael HUE 2006 FRA
Mathis JAFFRELOT 2004 FRA
Gauthier RENARD 2000 FRA
Keziah CLOTAGATIDE 2008 FRA
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5. Tilio REMOND 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 4:52.00
Timéo HOUSSIN 2006 FRA
Benjamin CARRE 2000 FRA
Cyril GAUTIER 1973 FRA
Lomig GAUTIER 2007 FRA
Awen GAUTIER 2011 FRA
Lény LE CORRE 2011 FRA
Elyass AKNINE 2007 FRA
Mathys CONNAN 2009 FRA
Lucas JOUAN 2005 FRA

6.
7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 10:29 
1. Adam ROSAMOND 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:35.00

Valentin POUPLIN 2002 FRA
Antoine MORIN-MASSON 2007 FRA
Jean ERNANDEZ 2007 FRA
Théo ARGANS 2000 FRA
Christophe IMBERT 1977 FRA
Pascal VALLEE 1974 FRA
Nathan BRUET 1995 FRA
Titouan DENIOT 2002 FRA
Basile WALLEZ 2006 FRA

2. Pierre LOTTE 2000 FRA CNP LOUDÉAC [2] 4:32.00
Mathieu LE COVEC 2001 FRA
Vincent BLANCHARD 2006 FRA
Lounès TONNELLE 2009 FRA
Paul PERRET 1997 FRA
Arthur LE CLERE 2000 FRA
Felix HOUARD 1995 FRA
Clément LE COVEC 2007 FRA
Pierre DUAULT 1999 FRA
Benoit RADENAC 1993 FRA

3. Youenn COURCELLE 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 4:30.00
Loevan KERBART 2004 FRA
Dorian BOURSE 2003 FRA
Stephen LE GUERN 1980 FRA
Corentin CHAIZE 2007 FRA
Cedric MERTENS 2007 FRA
Noah LE GAL 2008 FRA
Noé PARENT 2008 FRA
Soen KERBART 2008 FRA
Maxime BEAUMONT 2007 FRA
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4. Gauthier LODÉ 2009 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:28.00
Maxence VIEL 2010 FRA
Antoine PAYEN 2006 FRA
Elouan RICAUD 2005 FRA
Clement PHILIPPE 2003 FRA
Clement BIZETTE 2007 FRA
Mathéo LEMONNIER 2007 FRA
Ewen LAGREE 2008 FRA
Matteo LESAGE 2008 FRA
Ilhan GALODE 2007 FRA

5. Lomig LE ROCH 2005 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:29.79
Alexis LAMOUR 2006 FRA
Aodren PERRAULT 2008 FRA
Pierre LE GENTIL 2006 FRA
Loeiz FLAUX 2006 FRA
Léo BAUCHÉ 2005 FRA
Alexis BELLANGER 2005 FRA
Thomas GUILLEMOT 2008 FRA
Barnabé LAMOUR 2010 FRA
Titouan POIRIER 2009 FRA

6. Martin COUTANCE 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:30.00
Fabian SAMSON 2003 FRA
Fabien ROUSSEL 1978 FRA
Elouan ROUILLÉ 2006 FRA
Thomas CARDONA 2000 FRA
Fabrice URBAN 1981 FRA
Titouan CORMIER 2003 FRA
Malo MARTIN 2008 FRA
Aristide RIGAUD 2006 FRA
Briag ROUILLE 2010 FRA

7. Benjamin ALLAIN 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 4:33.00
Matthieu COLLIN 1980 FRA
Julien LE BRAS 1983 FRA
Alexandre CARON 1984 FRA
Paul ODILLARD 2008 FRA
Keziah ABOUKA 2009 FRA
Malo HANCOCK 2009 AUS
Jules-Justin RECULIN MENANTEAU 2006 FRA
Alexis FOUERE 2006 FRA
Pablo GILIBERTO-CERTENAIS 2007 FRA

8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 10:34 
1. Rodrigue BURBAN 1995 FRA C REDON NATATION [1] 4:22.75

Tymenn GUILLOUZOUIC 2006 FRA
Evan ALLAIN 2006 FRA
Antoine AMIEL 2006 FRA
Thomas STIENNE 2006 FRA
Baptiste PLASSAIS 2003 FRA
Oscar LEROY 2007 FRA
Victor RIO 2009 FRA
Timothée STIENNE 2008 FRA
Enzo LE BOT 2001 FRA

2. Noah LEPLANOIS 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:15.00
Clément GUILLEMOT 2005 FRA
Théo DELOUSTAL 2006 FRA
Victor BAYLE 2003 FRA
Matheo GAUTIER 2004 FRA
Maxence VALO 2008 FRA
Arthur MOISAN 2008 FRA
Victor MICHEL 1995 FRA
Tom CHARPIOT 2007 FRA
Louis BEAUDOUIN 2008 FRA

3. Elouen BILLARD 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 4:12.00
Anatole PICOT 2005 FRA
Noam BERTHE 2007 FRA
Lilian BILLARD 2006 FRA
Victorien MASSE 2001 FRA
Jonathan JEGARD 1997 FRA
Lucas CORRE 2005 FRA
Kévin LE POTTIER 2006 FRA
Nicolas URVOIX 2003 FRA
Benoît JAN 1992 FRA

4. Mathias EVEN 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:50.00
Yann LE GOFF 2003 FRA
Jeremie LUONG 2000 VIE
Orhan DINE-MOREIRA 1998 FRA
Jules GUERIN 2005 FRA
Victor HAMON 2002 FRA
Clément RIVIÈRE 2003 FRA
Romain PIAZZA 2005 FRA
Thomas MONTELEONE 2004 FRA
Alexis SOULAS 2000 FRA
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5. Simon MEUBRY 2007 FRA CN BREST [1] 4:03.95
Amaury ALBAR 2004 FRA
Ivan LE CORRE 2004 FRA
Elouan GILBERT 2004 FRA
Nael MORVAN-LEMASSON 2005 FRA
Adrien BRANTU 2005 FRA
Julien PICHOT 2001 FRA
Romain SIMIER BERROU 2007 FRA
Rémi BARREAU-LE SOMMER 2008 FRA
William EVEN 1996 FRA

6. Lorenzo PEREIRA NETO 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 4:14.00
Lucas CALVEZ 2006 FRA
Mathéo PEREIRA NETO 2008 FRA
Milan RIOUAL 2006 FRA
Tom DE FARIA 2006 FRA
Romain LISTES 2007 FRA
Louis CHRISTIN 2004 FRA
Jean LE GALL 2006 FRA
Diego PEREIRA NETO 2004 FRA
Maxence LE GOFF 2007 FRA

7. Marin JACOB 2007 FRA AURAY NATATION [1] 4:19.00
Killian THOMAS 2007 FRA
Baptiste BOUR 2004 FRA
Guillaume BOUILLARD 2006 FRA
Kerrian ZALO 2003 FRA
Alban LANGLO 2002 FRA
Alan LE DU 1998 FRA
Paolo LE ROL 2008 FRA
Etienne LE ROUX 2006 FRA
Raphael MICOREK 2006 FRA

8. Ronan BERNARDIN 2001 FRA LANNION NATATION [1] 4:27.00
Hippolyte MASSE 2005 FRA
Mathis INIZAN 2005 FRA
Leo LE GALL 2008 FRA
Thomas AUFFRET 2008 FRA
Francois BENKIRANE 2008 FRA
Gabin COTTEL 2009 FRA
Paul DOHOLLOU 2001 FRA
Marius MASSE 2007 FRA
Thomas GYSEMBERG 2000 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 10:40 
1.
2.
3. Emma PENVERN 2005 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:41.75
4. Emma DUPONT 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:23.93
5. Enora PERROT BOSCHER 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:26.46
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 10:42 
1. Maëline RICHARD 2011 FRA CN GUINGAMP [1] 1:23.22
2. Carlie HOCHET 2009 FRA C REDON NATATION [1] 1:21.68
3. Caroline KEROUREDAN 1979 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 1:16.66
4. Lucie TRICOT 2007 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:12.29
5. Carla EMERAUD 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:14.57
6. Anne-Sophie GAUTHIER 2004 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:17.55
7. Emmie COLLIN 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:22.08
8.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 10:44 
1. Juliette LECOMTE 2007 FRA LANNION NATATION [1] 1:10.66
2. Carla LE SAUX 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:09.77
3. Lucie MARECHAL QUEMIN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:07.36
4. Lean CABON 2002 FRA CN BREST [1] 1:03.89
5. Elsa CAGNARD 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:06.43
6. Anne-Louise CHEFDOR 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:09.30
7. Euphémia GRILLOT 2007 FRA LORIENT NATATION [1] 1:10.56
8. Jodie PELTIER 2001 FRA CN BREST [2] 1:10.97

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 10:46 
1.
2.
3. Leo LE GALL 2008 FRA LANNION NATATION [1] 3:28.13
4. Paulin TOULLIC 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:38.69
5. Lounès TONNELLE 2009 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:48.39
6.
7.
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 10:50 
1. Malo HANCOCK 2009 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:36.32
2. Basile WALLEZ 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:25.06
3. Cedric MERTENS 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:22.13
4. Thomas STIENNE 2006 FRA C REDON NATATION [1] 2:17.32
5. Ewen LAGREE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:18.64
6. Tilio REMOND 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:23.37
7. Raphael MICOREK 2006 FRA AURAY NATATION [1] 2:26.28
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 10:54 
1. Titouan CORMIER 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:17.19
2. Loeiz FLAUX 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:16.72
3. Romain SIMIER BERROU 2007 FRA CN BREST [1] 2:11.58
4. Victor HAMON 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:00.70
5. Maxence VALO 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:08.86
6. Anatole PICOT 2005 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:13.56
7. Grégoire ROTIER 2004 FRA CN MORLAIX [1] 2:17.02
8. Diego PEREIRA NETO 2004 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 2:17.20

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 10:57 
1.
2.
3. Pauline LOZACHMEUR 1992 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] AT
4. Eloise HAMON 2006 FRA C REDON NATATION [1] 1:31.89
5. Lya GUEGUEN 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:38.25
6.
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 10:59 
1. Jade DANIEL 2009 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:30.28
2. Enora VELLY 2009 FRA CN GUINGAMP [1] 1:29.57
3. Sklaerenn HAMON 2008 FRA LANNION NATATION [1] 1:24.06
4. Laura VIGOUROUX 2004 FRA CN BREST [2] 1:19.90
5. Edeline BISSON 1990 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:20.41
6. Elodie PRADO 1988 FRA LORIENT NATATION [1] 1:25.78
7. Hina BERTHELOT 2011 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:30.15
8.
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 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 11:01 
1. Joséphine BARBIER 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:19.48
2. Soline GARNIER 2005 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:17.09
3. Enora MALTRET 1997 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:13.35
4. Camille SOURON 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:12.57
5. Yulizh HAMON HALL 2006 FRA CN BREST [1] 1:13.33
6. Nora LEPRINCE 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:13.65
7. Lea KEROUEDAN 2000 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:17.72
8. Livia LEBAILLIF 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:19.77

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 11:03 
1.
2.
3. Lény LE CORRE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 3:39.61
4. Antoine MORIN-MASSON 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:58.09
5. Gaspard DERCHEU 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:15.42
6.
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 11:08 
1. Jules-Justin RECULIN MENANTEAU 2006 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:49.71
2. Louis TANGUY 2006 FRA CN MORLAIX [1] 2:48.94
3. Paolo LE ROL 2008 FRA AURAY NATATION [1] 2:42.50
4. Elouan ROUILLÉ 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:34.92
5. Antoine PAYEN 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:37.67
6. Mathieu LE COVEC 2001 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:46.04
7. Thomas GUILLEMOT 2008 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:49.29
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 11:11 
1. Tom CHARPIOT 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:31.55
2. Noam BERTHE 2007 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:28.82
3. Milan RIOUAL 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 2:22.31
4. Yann LE GOFF 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:07.97
5. Nael MORVAN-LEMASSON 2005 FRA CN BREST [1] 2:21.35
6. Thomas GYSEMBERG 2000 FRA LANNION NATATION [1] 2:26.51
7. Timothée STIENNE 2008 FRA C REDON NATATION [1] 2:31.35
8. Maxime BEAUMONT 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:32.88
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 11:15 
1.
2.
3. Neela MACE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:16.21
4. Youna LE GOUES 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:08.59
5. Emilie GAULT 2008 FRA C REDON NATATION [1] 1:12.68
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 11:17 
1. Oceane LE BOUEDEC 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:08.41
2. Ornella DOLMETTA 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 1:06.78
3. Constance MAINGUY SOURDIN 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:06.19
4. Rose MOUNIER 2004 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:03.85
5. Romy SIMON 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:03.93
6. Camille LECOMTE 2004 FRA LANNION NATATION [1] 1:06.69
7. Clementine PROUST 2001 FRA CN GUINGAMP [1] 1:07.30
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 11:19 
1. Lucille LERAY 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:03.61
2. Emeline PIERRE 1999 FRA CN BREST [2] 1:02.17
3. Catalina RAULO 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:00.91
4. Krystal HAQUIN 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 57.50
5. Aurore NAZE 2007 FRA CN BREST [1] 58.63
6. Fanette HEUZE 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:01.02
7. Clémence LOAËC 2008 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 1:02.70
8. Caroline COLLET 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:03.66

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 11:20 
1.
2.
3. Awen GAUTIER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 5:35.01
4. Enzo LE BOT 2001 FRA C REDON NATATION [1] 4:39.41
5. Pascal VALLEE 1974 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:40.31
6.
7.
8.

 Edition au : 08/11/2023 11:06  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 13 / 33 

       



  
   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 RENNES
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 11:27 
1. Marius MASSE 2007 FRA LANNION NATATION [1] 4:37.78
2. Alexis BELLANGER 2005 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:36.20
3. Vincent BLANCHARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC [2] 4:33.33
4. Matteo LESAGE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:20.57
5. Tom DE FARIA 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 4:26.61
6. Etienne LE ROUX 2006 FRA AURAY NATATION [1] 4:36.11
7. Mael HUE 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:36.26
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 11:32 
1. Soen KERBART 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 4:18.47
2. Fabian SAMSON 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:06.02
3. William EVEN 1996 FRA CN BREST [1] 4:03.26
4. Benoît JAN 1992 FRA CNP LOUDÉAC [1] 3:59.19
5. Victor BAYLE 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:01.86
6. Romain PIAZZA 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:04.19
7. Benjamin ALLAIN 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 4:09.81
8. Benoît FERRY 1982 FRA CN MORLAIX [1] 4:19.11

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 11:37 
1.
2.
3. Kellyssa MASSON 2008 FRA C REDON NATATION [1] 1:38.24
4. Montaine MARTIN 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 1:17.83
5. Juliette MAGRÉ 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:27.12
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 11:40 
1. Ava LE CLERC 2011 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:16.91
2. Louise GOUIX 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:14.80
3. Victoria BRUNEAU 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:12.88
4. Nolwenn MALIVET 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:11.32
5. Juliette POULHAZAN KEROUREDAN 2009 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 1:12.73
6. Romane LAUNAY 2009 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:13.75
7. Ines HAROUTEL 2004 FRA LANNION NATATION [1] 1:15.87
8.
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 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 11:42 
1. Anna PRUDHOMME 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:09.49
2. Agatha LARDIER-PUIGDOMENECH 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:07.84
3. Leïla PASQUIOU 1992 FRA CN GUINGAMP [1] 1:04.91
4. Ines PELLEAU 2004 FRA CN BREST [2] 1:02.88
5. Jeanne SIMOËNS 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:04.31
6. Ambre GAZZERA 2006 FRA CN BREST [1] 1:05.99
7. Salomé DRANSART 2004 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:09.17
8. Solenn CORNUAU 2003 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:10.68

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 11:44 
1.
2.
3. Aristide RIGAUD 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
4. Mathys CONNAN 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:43.45
5. Gabin COTTEL 2009 FRA LANNION NATATION [1] 2:55.76
6.
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 11:47 
1. Aodren PERRAULT 2008 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:37.55
2. Paul PERRET 1997 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:27.46
3. Louis BEAUDOUIN 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:24.91
4. Jonathan JEGARD 1997 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:20.19
5. Titouan DENIOT 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:23.10
6. Alexis FOUERE 2006 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:25.18
7. Florian OLERON 2004 FRA CN MORLAIX [1] 2:34.10
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 11:51 
1. Killian THOMAS 2007 FRA AURAY NATATION [1] 2:15.77
2. Clement BIZETTE 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:15.07
3. Lorenzo PEREIRA NETO 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 2:13.80
4. Alexis SOULAS 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:59.23
5. Ivan LE CORRE 2004 FRA CN BREST [1] 2:04.79
6. Evan ALLAIN 2006 FRA C REDON NATATION [1] 2:14.04
7. Keziah CLOTAGATIDE 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:15.08
8. Youenn COURCELLE 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:19.69
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 11:54 
1.
2.
3. Kélia LE FLOCH 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:30.54
4. Lison HEUZE 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:17.47
5. Marie GAUDIN 2006 FRA C REDON NATATION [1] 1:21.02
6.
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 11:56 
1. Camille BERNARD 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:16.77
2. Lena KERLIDOU 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:14.96
3. Ambre DUCHEMIN 2005 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:14.39
4. Noemie PROUTEAU 2004 FRA LANNION NATATION [1] 1:13.84
5. Lea DESMARES 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:14.01
6. Marie LE MOIGNE 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:14.90
7. Louise LESIRE 2007 FRA LORIENT NATATION [1] 1:15.32
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 11:58 
1. Chloé HENG 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:12.87
2. Léa LE BOULC'H 2006 FRA CN GUINGAMP [1] 1:12.54
3. Alwena GAUTIER 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:10.49
4. Lou-Ann GAUDAIRE 2006 FRA CN BREST [1] 1:07.44
5. Rebecca WEYMAN 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:07.96
6. Elina MEVEL 2003 FRA CN BREST [2] 1:11.36
7. Noémie PERROT 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:12.60
8. Maud THOMAS 2003 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 1:13.21

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 12:00 
1.
2.
3. Ewen DERRIEN 2004 FRA CN MORLAIX [1] 3:11.81
4. Victor RIO 2009 FRA C REDON NATATION [1] 2:32.49
5. Adam RIETTE 1998 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:37.31
6.
7.
8.

 Edition au : 08/11/2023 11:06  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 16 / 33 

       



  
   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 RENNES
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 12:04 
1. Mathéo LEMONNIER 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:32.36
2. Noé PARENT 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:26.33
3. Lilian BILLARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:24.30
4. Pablo GILIBERTO-CERTENAIS 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:22.74
5. Arthur MOISAN 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:23.01
6. Lucas CALVEZ 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 2:25.11
7. Alexis LAMOUR 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:27.04
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 12:07 
1. Arthur LE CLERE 2000 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:19.27
2. Christophe IMBERT 1977 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:13.65
3. Baptiste BOUR 2004 FRA AURAY NATATION [1] 2:11.07
4. Jeremie LUONG 2000 VIE C PAUL-BERT RENNES [1] 1:59.47
5. Elouan GILBERT 2004 FRA CN BREST [1] 2:03.59
6. Fabrice URBAN 1981 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:12.67
7. Ronan BERNARDIN 2001 FRA LANNION NATATION [1] 2:14.91
8. Timéo HOUSSIN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:22.46

 Pause - Sa 11/11/2023 à 12:10 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 12:25 
1.
2.
3. Lucy AUGEREAU 2009 FRA C REDON NATATION [1] 10:00.00

Marie GAUDIN 2006 FRA
Tessa RAIMBAULT 2005 FRA
Eloise HAMON 2006 FRA

4. Lou-Ann BELLEC 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 9:45.00
Jade DENIEL 2006 FRA
Anna PRUDHOMME 2003 FRA
Zoe THOMASSIN 2009 FRA

5. Bleuenn LE BOURSICO 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 9:50.00
Euphémia GRILLOT 2007 FRA
Louise LESIRE 2007 FRA
Ornella DOLMETTA 2008 FRA

6.
7.
8.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 12:36 
1. Juliette LECOMTE 2007 FRA LANNION NATATION [1] 9:43.70

Tiphaine PROUTEAU 2007 FRA
Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA
Camille LECOMTE 2004 FRA

2. Lucie TRICOT 2007 FRA ST-MALO NATATION [1] 9:30.00
Zoe BALEINE 2008 FRA
Salome DOUCET 2008 FRA
Louise GOUIX 2010 FRA

3. Louise BUANNIC-GUIRRIEC 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 9:27.00
Solenn CORNUAU 2003 FRA
Romy SIMON 2006 FRA
Faustine HASCOET 2008 FRA

4. Jeanne MICHAUX 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 9:20.00
Juliette DELAGARDE 2004 FRA
Juliette HOUART 2003 FRA
Elorya TREGOUET 2006 FRA

5. Alexia JAFFRET 2006 FRA CN GUINGAMP [1] 9:20.00
Adèle BAHEZRE 2008 FRA
Leïla PASQUIOU 1992 FRA
Léa LE BOULC'H 2006 FRA

6. Louise DEROIDE 2008 FRA UN PLOËRMEL [1] 9:27.00
Sterenn URIEN 2008 FRA
Mallaury GENAUDEAU 2003 FRA
Carla EMERAUD 2006 FRA

7. Zia LE HELLEY 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 9:34.07
Laurena LE SAUX 2008 FRA
Ava LE CLERC 2011 FRA
Louane MERCIER-MAUDUIT 2008 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 12:47 
1. Anna PLOQUIN KEROUREDAN 2008 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 9:05.00

Gaelle KERVAREC 2008 FRA
Maud THOMAS 2003 FRA
Jade STRULLU 2007 FRA

2. Margaux MAURICE 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 9:00.00
Catalina RAULO 2007 FRA
Victoria BRUNEAU 2007 FRA
Emilie RUSQUET 2008 FRA

3. Louna CORNILLET COCHET 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 8:55.00
Alaïs GAREL 2007 FRA
Marie-Alix BOURDON 2006 FRA
Anne-Louise CHEFDOR 1999 FRA

4. Lou-Ann GAUDAIRE 2006 FRA CN BREST [1] 8:11.03
Ines DELACROIX 2003 FRA
Orlane HITA 1999 FRA
Lean CABON 2002 FRA
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5. Justine MEIGNEN-RETHO 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 8:25.00
Laura BOURNONVILLE 2001 FRA
Marie BOULANT 2004 FRA
Krystal HAQUIN 2005 FRA

6. Manon GEFFROY 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 8:59.00
Lucie MARECHAL QUEMIN 2007 FRA
Nolwenn MALIVET 2006 FRA
Alwena GAUTIER 2009 FRA

7. Salomé MOREL 2008 FRA CN BREST [2] 9:00.00
Emeline PIERRE 1999 FRA
Ines PELLEAU 2004 FRA
Emilie VIGOUROUX 2008 FRA

8. Clémence ALLAIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 9:07.69
Maëlle HANCOCK 2007 AUS
Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA
Andréanne BOURSEUL 2008 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 12:56 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 15:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 16:00 
1.
2.
3. Adam ROSAMOND 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 9:00.00

Basile WALLEZ 2006 FRA
Jean ERNANDEZ 2007 FRA
Antoine MORIN-MASSON 2007 FRA

4. Arthur LE CLERE 2000 FRA CNP LOUDÉAC [2] 8:50.76
Clément LE COVEC 2007 FRA
Paul PERRET 1997 FRA
Vincent BLANCHARD 2006 FRA

5. Lomig GAUTIER 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 8:54.00
Timéo HOUSSIN 2006 FRA
Lucas JOUAN 2005 FRA
Tilio REMOND 2009 FRA

6.
7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 16:10 
1. Louis TANGUY 2006 FRA CN MORLAIX [1] 8:40.00

Grégoire ROTIER 2004 FRA
Florian OLERON 2004 FRA
Benoît FERRY 1982 FRA

2. Elouan GILBERT 2004 FRA CN BREST [1] 8:31.71
Adrien BRANTU 2005 FRA
Ivan LE CORRE 2004 FRA
Nael MORVAN-LEMASSON 2005 FRA

3. Youenn COURCELLE 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 8:20.00
Soen KERBART 2008 FRA
Noé PARENT 2008 FRA
Maxime BEAUMONT 2007 FRA

4. Baptiste BOUR 2004 FRA AURAY NATATION [1] 8:16.00
Marin JACOB 2007 FRA
Guillaume BOUILLARD 2006 FRA
Killian THOMAS 2007 FRA

5. Ronan BERNARDIN 2001 FRA LANNION NATATION [1] 8:17.00
Marius MASSE 2007 FRA
Hippolyte MASSE 2005 FRA
Thomas GYSEMBERG 2000 FRA

6. Keziah CLOTAGATIDE 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 8:27.00
Adam RIETTE 1998 FRA
Mael HUE 2006 FRA
Jules GOULPIE 2005 FRA
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7. Alexis LAMOUR 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 8:34.21
Alexis BELLANGER 2005 FRA
Loeiz FLAUX 2006 FRA
Thomas GUILLEMOT 2008 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 16:19 
1. Evan ALLAIN 2006 FRA C REDON NATATION [1] 8:15.00

Thomas STIENNE 2006 FRA
Timothée STIENNE 2008 FRA
Enzo LE BOT 2001 FRA

2. Lorenzo PEREIRA NETO 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 8:08.00
Tom DE FARIA 2006 FRA
Lucas CALVEZ 2006 FRA
Maxence LE GOFF 2007 FRA

3. Aristide RIGAUD 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 8:02.00
Thomas CARDONA 2000 FRA
Fabian SAMSON 2003 FRA
Titouan CORMIER 2003 FRA

4. Yann LE GOFF 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 7:15.00
Mathias EVEN 2000 FRA
Romain PIAZZA 2005 FRA
Jeremie LUONG 2000 VIE

5. Victor BAYLE 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 7:45.00
Matheo GAUTIER 2004 FRA
Noah LEPLANOIS 2008 FRA
Clément GUILLEMOT 2005 FRA

6. Benoît JAN 1992 FRA CNP LOUDÉAC [1] 8:02.99
Nicolas URVOIX 2003 FRA
Kévin LE POTTIER 2006 FRA
Noam BERTHE 2007 FRA

7. Benjamin ALLAIN 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 8:13.85
Alexis FOUERE 2006 FRA
Jules-Justin RECULIN MENANTEAU 2006 FRA
Pablo GILIBERTO-CERTENAIS 2007 FRA

8. Ewen LAGREE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 8:16.00
Clement BIZETTE 2007 FRA
Ilhan GALODE 2007 FRA
Matteo LESAGE 2008 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 16:28 
1.
2.
3. Chloe CHAUVEL 2008 FRA C REDON NATATION [1] 2:57.80
4. Jaelle TAILLARD 2009 FRA LANNION NATATION [1] 2:52.82
5. Anaëlle KERMARREC 2010 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:53.27
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 16:32 
1. Lilou GOSSE 2010 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 2:52.56
2. Hortense GUEGNARD 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:45.60
3. Juliane ODY 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:38.99
4. Jade DENIEL 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:36.31
5. Manon GEFFROY 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:37.11
6. Elorya TREGOUET 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:43.71
7. Faustine LAVALLEE 2010 FRA LORIENT NATATION [1] 2:52.52
8.

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 16:36 
1. Andréanne BOURSEUL 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:35.57
2. Emma BEDEL 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:30.83
3. Anaelle ROULET 1996 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:23.82
4. Claire BOURSE 1998 FRA CN BREST [1] 2:11.10
5. Emilie RUSQUET 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:23.12
6. Lynaëlle PONCHAUT 2009 FRA CN BREST [2] 2:29.66
7. Louanne HENAFF 2007 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 2:33.14
8. Alexia JAFFRET 2006 FRA CN GUINGAMP [1] 2:35.79

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 16:39 
1.
2.
3. Francois BENKIRANE 2008 FRA LANNION NATATION [1] 1:18.24
4. Gauthier LODÉ 2009 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:12.52
5. Léo BAUCHÉ 2005 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:14.23
6.
7.
8.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 16:41 
1. Martin COUTANCE 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:10.54
2. Kerrian ZALO 2003 FRA AURAY NATATION [1] 1:08.91
3. Cyril GAUTIER 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:07.86
4. Alexandre CARON 1984 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:05.50
5. Noah LE GAL 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:06.52
6. Benjamin SALAUN 1995 FRA CN MORLAIX [1] 1:08.42
7. Oscar LEROY 2007 FRA C REDON NATATION [1] 1:09.78
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 16:43 
1. Mathéo PEREIRA NETO 2008 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:04.15
2. Adrien BRANTU 2005 FRA CN BREST [1] 1:03.28
3. Ewen ASSET MARCEAUX 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:01.46
4. Jules GUERIN 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 53.81
5. Matheo GAUTIER 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 58.60
6. Lucas CORRE 2005 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:02.18
7. Valentin POUPLIN 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:03.43
8. Clément LE COVEC 2007 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:04.27

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 16:45 
1.
2.
3. Margot FEIPELER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 3:30.43
4. Heloïse LE MOAL 2006 FRA CN GUINGAMP [1] 3:21.32
5. Juliette HOUART 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:22.53
6.
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 16:49 
1. Alicia DAHMANI 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 3:16.21
2. Zoe THOMASSIN 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:09.25
3. Laurena LE SAUX 2008 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:57.88
4. Louise OSMOND 2009 FRA CN BREST [2] 2:55.95
5. Valentine SOULET 2006 FRA C REDON NATATION [1] 2:56.92
6. Maiwen LOUSSOUARN 2008 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 3:05.95
7. Aksinya KATOUSHONAK 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:11.52
8.
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 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 16:53 
1. Tiphaine PROUTEAU 2007 FRA LANNION NATATION [1] 2:49.49
2. Clémence ALLAIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:49.23
3. Maëva LE FLOCH 2003 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:44.24
4. Maéva GUEZENEC 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:31.82
5. Louann SOULARD 2003 FRA CN BREST [1] 2:36.12
6. Pauline SOURON 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:45.14
7. Louise DEROIDE 2008 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:49.41
8. Gaelle KERVAREC 2008 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 2:50.89

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 16:57 
1.
2.
3. Thomas AUFFRET 2008 FRA LANNION NATATION [1] 1:32.36
4. Paul ODILLARD 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:24.70
5. Nolan BARNIT 2006 FRA CN MORLAIX [1] 1:28.18
6.
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 16:59 
1. Corentin CHAIZE 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:21.93
2. Maxence VIEL 2010 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:17.73
3. Lomig GAUTIER 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:15.68
4. Guillaume BOUILLARD 2006 FRA AURAY NATATION [1] 1:12.06
5. Jules GOULPIE 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:13.57
6. Baptiste PLASSAIS 2003 FRA C REDON NATATION [1] 1:16.67
7. Briag ROUILLE 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:18.84
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 17:01 
1. Nathan BRUET 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:10.38
2. Julien PICHOT 2001 FRA CN BREST [1] 1:07.23
3. Felix HOUARD 1995 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:05.54
4. Thomas MONTELEONE 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:02.16
5. Nicolas URVOIX 2003 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:05.16
6. Louis CHRISTIN 2004 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:05.78
7. Noah LEPLANOIS 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:08.41
8. Pierre LE GENTIL 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:11.14

 Edition au : 08/11/2023 11:06  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 24 / 33 

       



  
   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 RENNES
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 17:03 
1.
2.
3. Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA LANNION NATATION [1] 5:33.68
4. Zia LE HELLEY 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 5:17.67
5. Ameline GARNIER 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 5:19.95
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 17:09 
1. Agathe METTIER 2007 FRA LORIENT NATATION [1] 5:09.30
2. Sterenn URIEN 2008 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:05.09
3. Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA CN GUINGAMP [1] 4:59.28
4. Lou-Ann BELLEC 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:56.53
5. Faustine HASCOET 2008 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 4:57.81
6. Ava GUEDEU-LEFEUVRE 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:01.36
7. Maelia THOMAS 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 5:06.39
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 17:15 
1. Tessa RAIMBAULT 2005 FRA C REDON NATATION [1] 4:55.28
2. Jade STRULLU 2007 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 4:38.74
3. Salomé MOREL 2008 FRA CN BREST [2] 4:32.88
4. Ines DELACROIX 2003 FRA CN BREST [1] 4:13.42
5. Justine MEIGNEN-RETHO 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:18.93
6. Louna CORNILLET COCHET 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:35.07
7. Tanya BIHAN 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 4:39.90
8. Salome DOUCET 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:56.17

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 17:21 
1.
2.
3. Elyass AKNINE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:04.65
4. Julien LE BRAS 1983 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 58.50
5. Stéphane TANGUY 1978 FRA CN MORLAIX [1] 1:02.45
6.
7.
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 17:23 
1. Mathis JAFFRELOT 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 58.28
2. Benoit RADENAC 1993 FRA CNP LOUDÉAC [2] 56.69
3. Jean LE GALL 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 55.77
4. Hippolyte MASSE 2005 FRA LANNION NATATION [1] 55.75
5. Thomas CARDONA 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 55.75
6. Alban LANGLO 2002 FRA AURAY NATATION [1] 55.87
7. Adam ROSAMOND 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 56.71
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 17:24 
1. Lomig LE ROCH 2005 FRA UN PLOËRMEL [1] 54.80
2. Rodrigue BURBAN 1995 FRA C REDON NATATION [1] 53.40
3. Elouen BILLARD 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 52.53
4. Mathias EVEN 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 48.36
5. Simon MEUBRY 2007 FRA CN BREST [1] 52.03
6. Théo DELOUSTAL 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 52.61
7. Ilhan GALODE 2007 FRA CN FOUGÈRES [1] 54.01
8. Loevan KERBART 2004 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 55.35

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 17:26 
1.
2.
3. Lola SERAZIN 2009 FRA C REDON NATATION [1] 5:21.85
4. Fanny CONSEIL 2009 FRA LANNION NATATION [1] 3:20.78
5. Flora BRUNEL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 3:24.65
6.
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 17:32 
1. Rose CORDEROCH 2009 FRA LORIENT NATATION [1] 3:16.48
2. Adèle BAHEZRE 2008 FRA CN GUINGAMP [1] 2:52.02
3. Clémence KERLIDOU 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:50.30
4. Elsa BARRET 2009 FRA CN BREST [2] 2:47.05
5. Bleuenn PERRICHOT 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:48.48
6. Chloe CAHU 2010 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:52.00
7. Jeanne MICHAUX 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:52.52
8.

 Edition au : 08/11/2023 11:06  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 26 / 33 

       



  
   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 RENNES
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 17:36 
1. Margaux MAURICE 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:34.09
2. Louise BUANNIC-GUIRRIEC 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 2:27.75
3. Anna PLOQUIN KEROUREDAN 2008 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 2:22.52
4. Laura BOURNONVILLE 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:16.14
5. Emma LEBRE 2002 FRA CN BREST [1] 2:17.45
6. Alice MOUNIER 2002 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:24.18
7. Alaïs GAREL 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:30.80
8. Maëlle HANCOCK 2007 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:34.97

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 17:39 
1.
2.
3. Malo MARTIN 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:23.27
4. Jean ERNANDEZ 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:11.15
5. Barnabé LAMOUR 2010 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:20.07
6.
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 17:42 
1. Mathis INIZAN 2005 FRA LANNION NATATION [1] 1:07.77
2. Keziah ABOUKA 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:07.07
3. Nathan APPERE 1999 FRA CN MORLAIX [1] 1:04.32
4. Pierre LOTTE 2000 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:02.25
5. Antoine AMIEL 2006 FRA C REDON NATATION [1] 1:03.60
6. Alan LE DU 1998 FRA AURAY NATATION [1] 1:05.64
7. Gauthier RENARD 2000 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:07.53
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 17:43 
1. Clément GUILLEMOT 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 59.80
2. Maxence LE GOFF 2007 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 59.05
3. Benjamin CARRE 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 58.03
4. Clément RIVIÈRE 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 52.13
5. Amaury ALBAR 2004 FRA CN BREST [1] 54.31
6. Stephen LE GUERN 1980 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 58.12
7. Clement PHILIPPE 2003 FRA CN FOUGÈRES [1] 59.10
8. Victorien MASSE 2001 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:01.60
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 17:45 
1.
2.
3. Laïla PRIGENT 2011 FRA CN GUINGAMP [1] 3:01.13
4. Mathilde PASCO 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:54.22
5. Anaig HAMON 2010 FRA LANNION NATATION [1] 2:55.72
6.
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 17:49 
1. Elysa DUPONT 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:45.75
2. Juliette DELAGARDE 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:43.91
3. Karine JANNEL LASTENNET 1972 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 2:40.91
4. Bleuenn LE BOURSICO 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 2:38.57
5. Clemence DESPINASSE 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 2:38.60
6. Lucy AUGEREAU 2009 FRA C REDON NATATION [1] 2:42.62
7. Zoe BALEINE 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:44.47
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 17:53 
1. Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:36.61
2. Emilie VIGOUROUX 2008 FRA CN BREST [2] 2:33.76
3. Marie-Alix BOURDON 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 2:28.40
4. Orlane HITA 1999 FRA CN BREST [1] 2:17.37
5. Marie BOULANT 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:26.96
6. Louane MERCIER-MAUDUIT 2008 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:33.64
7. Mallaury GENAUDEAU 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:36.26
8. Leena DEBROISE 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:37.52

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 17:56 
1.
2.
3. Titouan POIRIER 2009 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
4. Paul DOHOLLOU 2001 FRA LANNION NATATION [1] 1:16.43
5. Thomas SAMSON 1991 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 Edition au : 08/11/2023 11:06  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 28 / 33 

       



  
   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 RENNES
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 17:58 
1. Fabien ROUSSEL 1978 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:12.57
2. Romain LISTES 2007 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 1:09.47
3. Gurvan VIDIE 2005 FRA CN MORLAIX [1] 1:07.19
4. Marin JACOB 2007 FRA AURAY NATATION [1] 1:06.74
5. Tymenn GUILLOUZOUIC 2006 FRA C REDON NATATION [1] 1:07.01
6. Pierre DUAULT 1999 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:07.80
7. Théo ARGANS 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:11.49
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 18:00 
1. Kévin LE POTTIER 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:05.43
2. Rémi BARREAU-LE SOMMER 2008 FRA CN BREST [1] 1:02.68
3. Dorian BOURSE 2003 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:01.18
4. Orhan DINE-MOREIRA 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 56.91
5. Victor MICHEL 1995 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 59.41
6. Elouan RICAUD 2005 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:02.66
7. Lucas JOUAN 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:05.10
8. Matthieu COLLIN 1980 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:06.50

 Pause - Sa 11/11/2023 à 18:02 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 18:17 
1.
2.
3. Elorya TREGOUET 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:18.00

Youna LE GOUES 2007 FRA
Jeanne MICHAUX 2007 FRA
Juliette HOUART 2003 FRA

4. Tiphaine PROUTEAU 2007 FRA LANNION NATATION [1] 4:58.00
Sklaerenn HAMON 2008 FRA
Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA
Noemie PROUTEAU 2004 FRA

5. Euphémia GRILLOT 2007 FRA LORIENT NATATION [1] 5:00.00
Elodie PRADO 1988 FRA
Montaine MARTIN 2008 FRA
Bleuenn LE BOURSICO 2008 FRA

6.
7.
8.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 18:23 
1. Jade DENIEL 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:56.00

Zoe THOMASSIN 2009 FRA
Clémence KERLIDOU 2008 FRA
Lou-Ann BELLEC 2006 FRA

2. Emma BEDEL 2008 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:52.00
Aksinya KATOUSHONAK 2010 FRA
Chloe CAHU 2010 FRA
Lucie TRICOT 2007 FRA

3. Carla EMERAUD 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:48.93
Louise DEROIDE 2008 FRA
Romane LAUNAY 2009 FRA
Mallaury GENAUDEAU 2003 FRA

4. Carla LE SAUX 2006 FRA CNP LOUDÉAC [1] 4:44.00
Rose MOUNIER 2004 FRA
Alice MOUNIER 2002 FRA
Louane MERCIER-MAUDUIT 2008 FRA

5. Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA CN GUINGAMP [1] 4:45.00
Laïla PRIGENT 2011 FRA
Leïla PASQUIOU 1992 FRA
Léa LE BOULC'H 2006 FRA

6. Louanne HENAFF 2007 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 4:49.00
Emma PENVERN 2005 FRA
Louise BUANNIC-GUIRRIEC 2006 FRA
Faustine HASCOET 2008 FRA

7. Valentine SOULET 2006 FRA C REDON NATATION [1] 4:55.00
Lucy AUGEREAU 2009 FRA
Lola SERAZIN 2009 FRA
Marie GAUDIN 2006 FRA

8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 18:29 
1. Lucie MARECHAL QUEMIN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 4:37.00

Livia LEBAILLIF 2009 FRA
Nolwenn MALIVET 2006 FRA
Alwena GAUTIER 2009 FRA

2. Emeline PIERRE 1999 FRA CN BREST [2] 4:35.00
Emilie VIGOUROUX 2008 FRA
Ines PELLEAU 2004 FRA
Elina MEVEL 2003 FRA

3. Marie-Alix BOURDON 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:32.00
Nora LEPRINCE 2001 FRA
Alaïs GAREL 2007 FRA
Louna CORNILLET COCHET 2007 FRA

4. Claire BOURSE 1998 FRA CN BREST [1] 4:10.51
Louann SOULARD 2003 FRA
Lean CABON 2002 FRA
Orlane HITA 1999 FRA
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5. Elsa CAGNARD 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:12.00
Maéva GUEZENEC 2002 FRA
Laura BOURNONVILLE 2001 FRA
Krystal HAQUIN 2005 FRA

6. Andréanne BOURSEUL 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 4:32.28
Soline GARNIER 2005 FRA
Maëlle HANCOCK 2007 AUS
Clémence ALLAIN 2010 FRA

7. Emilie RUSQUET 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 4:37.00
Maëva LE FLOCH 2003 FRA
Margaux MAURICE 2007 FRA
Catalina RAULO 2007 FRA

8. Maud THOMAS 2003 FRA DOUARNENEZ NATATION [1] 4:40.00
Gaelle KERVAREC 2008 FRA
Anna PLOQUIN KEROUREDAN 2008 FRA
Jade STRULLU 2007 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 11/11/2023 à 18:34 
1.
2.
3. Arthur LE CLERE 2000 FRA CNP LOUDÉAC [2] 4:27.00

Felix HOUARD 1995 FRA
Pierre LOTTE 2000 FRA
Pierre DUAULT 1999 FRA

4. Loeiz FLAUX 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:21.47
Thomas GUILLEMOT 2008 FRA
Aodren PERRAULT 2008 FRA
Alexis LAMOUR 2006 FRA

5. Valentin POUPLIN 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:24.00
Antoine MORIN-MASSON 2007 FRA
Basile WALLEZ 2006 FRA
Adam ROSAMOND 2006 FRA

6.
7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 11/11/2023 à 18:39 
1. Timéo HOUSSIN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 4:20.00

Lucas JOUAN 2005 FRA
Lomig GAUTIER 2007 FRA
Tilio REMOND 2009 FRA

2. Benjamin ALLAIN 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 4:16.88
Pablo GILIBERTO-CERTENAIS 2007 FRA
Alexis FOUERE 2006 FRA
Jules-Justin RECULIN MENANTEAU 2006 FRA
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3. Noé PARENT 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 4:12.00
Maxime BEAUMONT 2007 FRA
Youenn COURCELLE 2007 FRA
Soen KERBART 2008 FRA

4. Raphael MICOREK 2006 FRA AURAY NATATION [1] 4:11.00
Marin JACOB 2007 FRA
Killian THOMAS 2007 FRA
Baptiste BOUR 2004 FRA

5. Hippolyte MASSE 2005 FRA LANNION NATATION [1] 4:11.26
Thomas GYSEMBERG 2000 FRA
Ronan BERNARDIN 2001 FRA
Marius MASSE 2007 FRA

6. Titouan CORMIER 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:16.00
Elouan ROUILLÉ 2006 FRA
Fabian SAMSON 2003 FRA
Aristide RIGAUD 2006 FRA

7. Grégoire ROTIER 2004 FRA CN MORLAIX [1] 4:20.00
Louis TANGUY 2006 FRA
Benoît FERRY 1982 FRA
Florian OLERON 2004 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 11/11/2023 à 18:44 
1. Ewen LAGREE 2008 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:09.00

Antoine PAYEN 2006 FRA
Clement BIZETTE 2007 FRA
Ilhan GALODE 2007 FRA

2. Anatole PICOT 2005 FRA CNP LOUDÉAC [1] 4:00.00
Nicolas URVOIX 2003 FRA
Jonathan JEGARD 1997 FRA
Elouen BILLARD 2001 FRA

3. Victor BAYLE 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 3:58.00
Noah LEPLANOIS 2008 FRA
Clément GUILLEMOT 2005 FRA
Théo DELOUSTAL 2006 FRA

4. Jules GUERIN 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:34.00
Yann LE GOFF 2003 FRA
Jeremie LUONG 2000 VIE
Mathias EVEN 2000 FRA

5. Adrien BRANTU 2005 FRA CN BREST [1] 3:50.34
Nael MORVAN-LEMASSON 2005 FRA
Amaury ALBAR 2004 FRA
Elouan GILBERT 2004 FRA

6. Lorenzo PEREIRA NETO 2006 FRA UNION QUIMPER NATATION [1] 3:59.00
Louis CHRISTIN 2004 FRA
Maxence LE GOFF 2007 FRA
Jean LE GALL 2006 FRA
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 RENNES
 11 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

7. Thomas STIENNE 2006 FRA C REDON NATATION [1] 4:06.35
Timothée STIENNE 2008 FRA
Evan ALLAIN 2006 FRA
Rodrigue BURBAN 1995 FRA

8. Ewen ASSET MARCEAUX 2006 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:11.00
Jules GOULPIE 2005 FRA
Keziah CLOTAGATIDE 2008 FRA
Mathis JAFFRELOT 2004 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 18:49 
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	10x50 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 10:00
	10x50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 10:19
	100 Dos Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 10:40
	200 Dos Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 10:46
	100 Brasse Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 10:57
	200 Brasse Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 11:03
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 11:15
	400 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 11:20
	100 Papillon Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 11:37
	200 Papillon Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 11:44
	100 4 Nages Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 11:54
	200 4 Nages Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 12:00
	4x200 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 12:25
	4x200 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 16:00
	200 Dos Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 16:28
	100 Dos Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 16:39
	200 Brasse Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 16:45
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 16:57
	400 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 17:03
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 17:21
	200 Papillon Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 17:26
	100 Papillon Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 17:39
	200 4 Nages Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 17:45
	100 4 Nages Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 17:56
	4x100 4 Nages Dames (Séries) - Sa 11/11/2023 à 18:17
	4x100 4 Nages Messieurs (Séries) - Sa 11/11/2023 à 18:34

